АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2022                                 с.Варламово                                         № 51

Об изъятии  имущества находящегося в оперативном управлении МКП «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области  и передаче в казну Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

   В соответствии с пунктом 2 статьи 296, пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке формирования, управления и распоряжения собственностью Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.03.2021 № 28, Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять  из оперативного управления МКП «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области имущество, балансовая стоимость которого 240 930,84рублей, начисленная амортизация 240 930,84 рублей в казну Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Заместителю главы Варламовского сельсовета Пономарёвой Л.А. внести изменения в реестр муниципального собственности.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец

Приложение
к постановлению администрации
Варламовского сельсовета
 Болотнинского района
Новосибирской области
от 01.09.2022 № 51

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                     имущества, подлежащего изъятию из оперативного управления МКП «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области и передаче в казну Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	ДТ-75
	Новосибирская область, Болотнинский район, с.Варламово, ул.Почтовая, 21

	102963,00
	102963,00
	0

	2
	Автомобиль УАЗ 2206
	Новосибирская область, Болотнинский район, с.Варламово, ул.Почтовая, 21

	137967,84
	137967,84
	0

	                                                                                                 ИТОГО:                                                   240 930,84